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Vippspakslås Tillbehör för: 3VA2 - Relätillbehör
3VA9368-0VF30

Siemens
3VA9368-0VF30
4042949012450 EAN/GTIN

1803,31 SEK inkl. moms**
plus Fraktkostnader

 14-16 dagar* (SWE)

Vipparmslåstillbehör för: 3VA2 3VA9368-0VF30 Typ av tillbehör övriga, vipparmslåstillbehör för: 3VA1 400/630 3VA2 400/630 Blockerings-, lås- och låsteknik för 3VA
formgjutna växelbrytare. Den 3VA-formade höljesbrytaren har ett brett utbud av teknologier för låsning och låsning för att förhindra obehörig påslagning och avstängning av
tredje part. Dessa tillbehörskomponenter kännetecknas framför allt av: 1. Lås- och låsanordningar gör det möjligt att låsa den 3VA-formade höljesbrytaren i ett av de önskade
driftlägena OFF eller ON och därmed skydda den mot obehörig till- och frånslag. 2. Finns som vipparmslås, cylinderlås (typ Ronis) för att låsa en strömbrytare. 3. Finns som
vipparmslås, vipparmslås med bowdenkabel, baklås för att låsa upp till 3 brytare mot varandra. Siemens erbjuder en omfattande portfölj av skydds-, switch-, mät- och
övervakningsenheter, distributionssystem samt strömbrytare och uttag för säker och effektiv elektrisk infrastruktur i byggnader och industri.
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* Information om leveranstid: Dag = måndag till fredag, ingen helgdag i Bayern eller Sachsen. Varuleveranser sker även på lördagar (DHL).
** Betalningssätten kan variera från land till land. Frakt tillkommer på alla priser och dessa är exklusive tullar eller andra tilläggskostnader (importmoms) vid leveranser

utanför EU.
*** Besparing jämfört med det rekommenderade detaljhandelspriset. Det rekommenderade detaljhandelspriset är det pris som tillverkaren, importören eller grossisten
rekommenderar som återförsäljningspris till kunderna. Det rekommenderade återförsäljningspriset betecknas även som listpris och definieras som det högsta möjliga

priset som en köpare skulle betala för en viss produkt före eventuella rabatter (Källa för brutto listpriser: Tyskland).
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